[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА  КЕДРОВОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2014

                                                                          №599
Томская область

                                    г. Кедровый

О внесенннннн
В соответствии с Уставом муниципального учреждения «Культура», в целях реализации закона Томской области от 05.12.2008 № 245-ОЗ «О государственной молодежной политике в Томской области» и создания условий для успешной социализации и эффективной самореализации молодежи
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012 года № 45 «Об утверждении  муниципальной  программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014 годы» (далее – Программа):
1.1. в приложении Программы перечень основных мероприятий на 2014 год изменения раздел I и раздел II читать в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Приоритетность
	Срок исполнения
	Стоимость, тыс.руб.
	в том числе по источникам финансирования

	Местный бюджет
	Областной бюджет

	1. Организация отдыха, оздоровления, занятости и досуга

	1.1
	Организация отдыха, оздоровления и занятости детей
	Высокая
	2014
	350,0
	350,0
	0

	1.2
	Мероприятия, проводимые с молодыми семьями (День семьи, Имянаречение)
	Высокая
	2014
	7,0
	7,0
	0

	1.3
	Проведение праздников, посвященных Дню молодежи, Дню города
	Средняя
	2014
	10,0
	5,0
	0

	1.4
	Проведение КВН
	Средняя
	2014
	5,0
	5,0
	0

	II. Поддержка развития талантливых детей, молодежи

	2.1
	Участие в
областных, районных конкурсах, фестивалях  на территории г. Томска и Томской области
	Средняя
	2014
	25,0
	30,0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя мэра по социальной политике и управлению делами Кислицкую Н.И.
Мэр

                          Л.С.Зварич
Согласовано:

Заместитель Мэра по социальной

политике и управлению делами ___________________Н. И. Кислицкая

«______»________________________2014год

Раздать:

В дело

Ломакина И.Г.. 1 экз.

Кислицкой Н.И. 1экз.
 Габовой В.В. 1 экз.

Исп. Анисимкова Т.В.
(8-250) 35-500
О внесении изменений в постановление администрации города Кедрового от 27.01.2012года № 45 «Об утверждении  муниципальной программы «Молодежь муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014 годы»